<将该插图区域更换为您产品的插图>
插入式可变马达
A6VE
63 系列
代替：2013-07
简体中文版
说明手册
RC 91606-01-B/10.2014

10 系列号
11 轴向柱塞单元的材料编号
12 订货代码
13 客户材料编号
 运输和存储 21/56
 RC 91606-01-B/10.2014，A6VE 63 系列，Bosch Rexroth AG
6 运输和存储
 ▶ 请务必遵循运输和存储方面的环境要求，参阅第 23 页第 6.2 章＂轴向柱塞单元
的存放＂。
关于拆箱的注意事项可以在第 25 页第 7.1 章＂拆封＂中找到。
6.1 轴向柱塞单元的运输
视货物重量和搬运时长，以下搬运选项可用：
 • 通过手工搬运（本章和该轴向柱塞单元不相关）
 • 用吊环螺栓或提升带等提升装置搬运
表	6：	尺寸和重量
尺寸 28 55 80 107 160 250
重量1) kg 16 26 34 47 64 90
重量2) kg – 35 43 53 72 –
宽度 mm 单元型号不同，相应尺寸也有所不同。具体轴向柱塞单元的适用值可查阅
安装图（必要时请索取）。高度 mm
深度 mm
1) 适用于油口接板 02
2) 适用于油口接板 22（带集成式平衡阀 BVI）
单元型号不同，相应重量也有所不同。
6.1.1 手工搬运
如有必要，重量在 15 kg 以下的轴向柱塞单元可短时间
人工搬运。
小心！重负载产生的危险！
搬运轴向柱塞单元时，存在损害健康的危险。
 ▶ 使用合适的提升、安置和搬迁设备。
 ▶ 使用个人防护装备（如护目镜、防护手套、适合的工作服、安全靴等）。
 ▶ 切勿在敏感性连接部件（例如：传感器或阀）处搬运轴向柱塞单元。
 ▶ 将轴向柱塞单元小心放置到底座上，避免其损坏。
6.1.2 使用提升装置运输
搬运时，可通过吊环螺栓或提升带将轴向柱塞单元与提升装置相连接。
只要仅施加向外的轴向力（拉力），就可由旋入传动轴的吊环螺栓吊运轴向柱塞单元。
 ▶ 对于所有螺纹孔，请使用相同单位制式和正确尺寸的螺纹塞。
尺寸和重量
使用吊环螺栓运输
22/56 运输和存储
Bosch Rexroth AG，A6VE 63 系列，RC 91606-01-B/10.2014
 ▶ 为此，请将吊环螺栓完全旋入传动轴上的内螺纹。螺纹尺寸详见安装图。
 ▶ 确保吊环螺栓能够承受轴向柱塞单元自重另加 20% 的总重。
可以通过已旋入传动轴的吊环螺栓起吊轴向柱塞单元，如图 图 4 所示。
图	4：	固定吊环螺栓
警告！悬吊重物的危险
使用提升装置吊运期间，轴向柱塞单元可能会从提升带上掉落并导致人员受伤。
 ▶ 使用尽可能宽的提升带。
 ▶ 确保使用提升带牢固扎紧轴向柱塞单元。
 ▶ 仅用手对轴向柱塞单元进行导向，以便精确定位并避免碰撞。
 ▶ 切勿踩踏悬吊的重物或进入其下方。
 ▶ 将提升带缠绕在轴向柱塞单元上，但请勿将提升带置于附件（例如：阀）之上，
也不要通过此类附件吊挂轴向柱塞单元（参见图图 5）。
图	5：	使用提升带搬运
使用提升带搬运
 运输和存储 23/56
 RC 91606-01-B/10.2014，A6VE 63 系列，Bosch Rexroth AG
6.2 轴向柱塞单元的存放
 • 存储区不得有腐蚀性物质和气体。
 • 为防止损坏密封，不得在存储区使用会生成臭氧的设备（如汞蒸气灯、高压设备、电机、

7.4	 安装轴向柱塞单元
7.4.1	 准备工作
1. 根据订货确认上提供的详细信息对比材料编号和名称（订货代码）。
如果轴向柱塞单元的材料编号与订货确认上的材料编号不一致，请联系博世力士乐服务部
门澄清；请参见第 48 页的第 10.5 章＂备件＂。
2. 安装之前，完全排空轴向柱塞单元，以防与机器/系统中使用
的液压油混合。
L
RW
图	8：	旋转方向
W 双向（允许逆时针和顺时针旋转）
L 逆时针
R 顺时针
铭牌上所示的旋转方向决定了从轴端方向看轴向柱塞单元的旋转方向；请参见第 20 页
的第 5.3 章＂产品标识＂。
7.4.2	 尺寸
安装图中包含有轴向柱塞单元上所有接头和油口的尺寸。选择所需工具时，还请注意遵守其
他液压元件制造商提供的手册。
7.4.3	 一般说明
安装轴向柱塞单元时请注意以下一般说明：
 • 请注意，您可能会发现某些安装位置对控制装置有影响。重力、净重和壳体压力可导致控制
特性曲线出现轻微变动，并使响应时间有所改变。
30/56 安装
Bosch Rexroth AG，A6VE 63 系列，RC 91606-01-B/10.2014
 • 对于多个设备的组合，应确保不超过相应壳体压力。当设备的油箱油口存在压差时，必须更
换共用的泄油管路，以使在任何情况下，都不超过所有连接设备的最低允许壳体压力。如果
无法做到这点，必要时应铺设单独的泄油管路。
轴向柱塞单元的安装方式取决于输出传动装置侧的连接元件。以下描述对轴向柱塞单元的安
装进行了说明：
 • 带离合器
 • 齿轮箱上安装
7.4.4	 使用联轴器安装
采用联轴器安装轴向柱塞单元的方法说明如下：
注意！处理不当造成的危险
产品可能被损坏。
 ▶ 不得采用敲击方式将联轴器轮毂安装到轴向柱塞单元的传动轴上。
1. 依照联轴器制造商的说明，将指定的半耦合器安装到轴向柱塞单元的传动轴上。
轴向柱塞单元的传动轴带有内螺纹。使用该内螺纹将联轴器组件拉到传动轴上。
内螺纹的尺寸详见安装图。
2. 将联轴器轮毂夹紧到传动轴上，或者确保传动轴永久润滑。这样可避免形成摩擦腐蚀和相
关磨损。
3. 将轴向柱塞单元运输至安装地点。
4. 清除安装地点的灰尘和污染物。
5. 依照联轴器制造商提供的技术说明将联轴器安装到机器/系统的传动轴上。
直到联轴器已经正确安装到位后，方可紧固轴向柱塞单元。
6. 将轴向柱塞单元固定在安装位置。
7. 对齐轴向柱塞单元的传动轴和机器或系统的传动轴，确保不存在角度偏差。
8. 确保没有不允许的轴向和径向力作用在传动轴上。
9. 关于安装螺栓所需工具和拧紧扭矩的详细说明由机器/系统制造商提供。
10. 使用弹性联轴器时，检查确认传动装置在安装完成后不发生共振。
 安装 31/56
 RC 91606-01-B/10.2014，A6VE 63 系列，Bosch Rexroth AG
7.4.5	 齿轮箱上安装
在齿轮箱上的轴向柱塞单元安装形式说明如下。
安装在齿轮箱上之后，轴向柱塞单元被盖住，因而难以检视：
 ▶ 因此，在安装之前，应确保套筒与轴向柱塞单元对中（注意遵照允许公差），并且确保没
有不允许的轴向力或径向力作用在轴向柱塞单元的传动轴上（安装长度）。
 ▶ 通过提供永久性润滑来保护传动轴避免摩擦腐蚀。
 ▶ 将轴向柱塞单元固定在安装位置。
作用在轴上的齿轮啮合力不得高于允许的轴向力和径向力，如有必要，应在齿轮箱输出处对
齿轮进行单独支撑。
7.4.6	 使用万向轴安装
要用万向轴围绕轴向柱塞单元连接：
1. 将轴向柱塞单元放置到安装点的附近。在两侧应保留足够的空间，以便万向轴装配。
2. 将万向轴连接至机器/系统的传动轴。
3. 将轴向柱塞单元推至万向轴上，然后将万向轴连结至轴向柱塞单元的输出轴上。
4. 将轴向柱塞单元放置到安装位置处并加以固定。如果需要，关于安装螺栓所需工具和紧固
扭矩的详细说明可从系统制造商处获得。
7.4.7	 安装完成
1. 拆除所有已安装的吊运螺杆。
小心！使用保护插头操作！
操作带有保护插头的轴向柱塞单元时，可能会导致人身伤害或轴向柱塞单元损坏。